МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с.БЛАГОВЕЩЕНКА

02.05.2023 №56

О создании и функционировании в 2023 году
на базе МБОУ «Благовещенская ООШ» центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка

роста»

 В соответствии с распоряжением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 12.01.2021г № 15-р «О

создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности

и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленности в

Кемеровской области-Кузбассе в 2021-2023 годах», с целью реализации регионального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Петрусеву Н.Н., зам.директора по УВР, руководителем центра образования естественно

- научной и технологической направленностей «Точка роста».

Директор школы:                        С.Н. Петрусева

		2023-05-02T11:09:49+0700
	Петрусева Светлана Николаевна